Privilegium quo Leoni, apostolicae sedis legato, conceditur facultas unguendi in regem Calojoannem Bulgarorum regem, CCXV, 277. — Archiepiscopum Trinovitanum constituit primatem totius Bulgariae et Blaccæ, mittitque illi privilegium hujusmodi, *ibid.*, 280. — Anastasio archiepiscopo Beesudienensi mittit pallium, *ibid.*, 292. — Pro archiepiscopo Trinovisanensi, *ibid.*, 294. — Priorem et fratres Hospitalis de Thuregano recipit sub protectione sua, *ibid.*, 300. — Pro priorissa et monialibus de Ruesperra, *ibid.*, 302. — Translationem episcopatus Lunensis ad Sarzanam auctoritate apostolica confirmat, *ibid.*, 306.

Ecclesiam S. Crucis de Stampis sub sua protectione recipit, CCXV, 312. — De ecclesia S. Stephani Fanensi, *ibid.*, 315. — De ecclesia Ariminensi, *ibid.*, 321. — Thomæ de Disce canonico Vuellensi praebendam ipsi ab archiepiscopo Eboracensi collatam auctoritate apostolica confirmat, *ibid.*, 332. — Privilegia regi Bohemorum ab imperatoribus concessa et ab Ottone nuper confirmata, auctoritate apostolica confirmat, *ibid.*, 359. — Magistrum et fratres Hospitalis de Bekekeq recipit sub sua protectione, *ibid.*, 344. — Capitulo S. Caecilie sententiam quæ in ipsorum favorem lata est in quadam causa cum ecclesia S. Laurentii in Puscicola confirmata auctoritate apostolica, *ibid.*, 355. — Petrum de Parisio capellano supra pontem Lincolnensem recipit sub protectione B. Petri, *ibid.*, 362. — Monasterium S. Andrew de Arce recipit sub protectione et enumerantur bona ad ipsum spectantia, *ibid.*,

368. — Ad Capitulum Vicentinum. Præposituram Vicentinam Nicolao subdiacono suo, auctoritate apostolica confirmat, *ibid.*, 382. — Ecclesiam Furconensem recipit sub sua protectione, et ejus possessiones et privilegia confirmat, CCXV, 396. — Carolum canonicum Aquileiensem recipit sub sua protectione, *ibid.*, 431.

Ecclesiam Lethglennensem recipit sub sua protectione, CCXV, 432. — De conventu Hospitalis Rivicenarii, *ibid.*, 435. — De monasterio S. Mariæ de Botrano, *ibid.*, 439. — De monasterio Montis Majoris, *ibid.*, 466. — De ecclesia Feltrensi, *ibid.*, 504.

Ricardo, abbati Compendiensi, indulget usum mitræ et annuli, *ibid.*, 504. — Fratres Hospitalis S. Jacobi de Colle Bertanni recipit sub sua protectione, *ibid.*, 509. — Confirmat patriarcham Constantinopolitanum, *ibid.*, 512. — Abbatem Cluniacensem concedit facultatem ut in abbatibus ad Cluniacensem monasterium pertinentibus, possit corrigere corrigenda, secundum Deum et B. Benedicti regulam, *ibid.*, 526. — Priorem ac fratres Vallis Caullum sub B. Petri protectione accipit, *ibid.*, 531. — Monasterii S. Mariæ de Charitate possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 537. — Monasterium Wintoniense sub sua protectione suscipit, *ibid.*, 561. — Thomæ patriarchæ Constantinopolitano concedit facultatem absolvendi a censuris ob clerici percussionem, et inungendi imperatorem Constantinopolitanum, *ibid.*, 576. — Monasterium S. Petri Cabilonense recipit sub sua protectione, etc., *ibid.*, 590. — Abbatissam et monialibus de Gandersheim renovat vetera privilegia et confirmat, *ibid.*, 598. — Dominum de Viterchia recipit sub B. Petri protectione, *ibid.*, 616. — Ecclesiam ab Alferada fundatam sub protectione, recipit, *ibid.* — Indulgetur archiepiscopo Senonensi quod viset provinciam Senonensem, et corrigat villa, *ibid.*, 618. — Domum hospitalem Sancti Rainerii in jus et protectionem accipit, *ibid.*, 629. — Remensi archiepiscopo confirmantur ipsius privilegia, inter quæ præcipuum illud recensetur ut solus Francorum regem inungere ac coronare possit, *ibid.*, 640.